
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ   

РІШЕННЯ 

 

08.05.2019                                                                                            № 162 

 

Про надання дозволу Пирятинському 

міському центру соціальних служб  

для сімʼї, дітей та молоді на проведення 

благодійної акції 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцевесамоврядування в 

Україні“, керуючись Законом України „Про забезпечення санітарного та 

епідеміологічного благополуччя населення“, з метою організації благодійної 

акції для збору коштів на лікування жителя с.Заріччя Пирятинського району 

Шевченка Сергія Олександровича, виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Надати дозвіл Пирятинському міському центру соціальних служб для 

сімʼї, дітей та молоді (Кабушка Ю.В.) на організацію та проведення благодійної 

акції 09 травня 2019 року з 08.00 до 13.00 на Майдані Незалежності в 

м.Пирятин.   

2. Зобов’язати Пирятинський міський центр соціальних служб для сімʼї, 

дітей та молоді (Кабушка Ю.В.):   

1) Забезпечити організацію благодійної акції та розміщення оголошення 

про захід;  

2) підтримувати порядок та дотримання санітарних норм під час 

проведення заходу;   

3) забезпечити належне утримання місця проведення і та прилеглої 

території відповідно до вимог Правил благоустрою міста Пирятина.  

3. Зобовʼязати КП ,,Каштан“ (Скочко В.І.):   

1) Встановити сміттєві баки на території проведення благодійного 

ярмарку до 08.05.2019;  

2) Вигородити територію для проведення акції.   

4. Відповідальність за проведення благодійної акції покладається на  

Пирятинський міський центр соціальних служб для сімʼї, дітей та молоді 

(Кабушка Ю.В.).  



5. Пирятинському ВП ГУНП в Полтавськійобласті (Возний О.Г.) вжити 

заходів щодо дотримання безпеки руху та громадського порядку на Майдані 

Незалежності 09 травня 2019 року з 08.00 до 13.00.  

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань виконкому міської ради Шикеринця І.С.   

 

 

 

 

Міський голова                             О.РЯБОКОНЬ 


